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12 18.04.2025 

Nr.371 prot 
Ankesë e znj. B. 

Gj,, e cila ankohet 

mbi mungesën e 

vazhdueshme të 

energjisë elektrike 

në banesën e saj. 

22.04.2025 

Nr.371/1 prot. 
Prefekti i Qarkut Lezhë 

bazuar në ligjin nr. 

107/2016 “Për Prefektin e 

Qarkut” i ndryshuar ka 

dërguar për trajtim 

ankesën e zonjës Bardha 

Gjergji tek OSHEE 

Lezhë, për kompetencë. 

E deleguar Pa tarifë 

Regjistri përmban të përditësuar kërkesat dhe ankesat për periudhën në datat 31 Mars - 30 

Prill 2025 ku janë paraqitur në total 1 kërkesë e protokolluar në adresën e Institucionit të 

Prefektit të Qarkut Lezhë. 

 

 
1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet E plotë / E kufizuar /E refuzuar / E deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të 

publikuar nga autoriteti publik. 


